ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

CNPJ: 10.594.533/0001-00 Processo Administrativo: 6/2017

AV. XV DE NOVEMBRO, 223 Processo de Licitagao: 6/2017

C.E.P.. 89600-000 - Joagaba-SC Data do Processo: 20/03/2017
Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito, Dioclésio Ragnini, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°® 8.666/93 e alteracdes
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacado nestes termos:

a)
b)
c)
d)
e)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagcao)unid.

Processo Nr.: 6/2017
Licitagdo Nr.: 5/2017-PR
Modalidade: PREGAQ PRESENCIAL

Data Homologagéo: 10/04/2017

Objeto da Licitagao

LOTE: 1

SC.

GENTE SEGURADORA S.A.  (3228)

1

SEGURO TOTAL VEICULO - MDR 4843 - FIAT UNO MILLE
FIRE FLEX 1.0 02 PORTAS ANO 2007 MODELO 2008 CHASSI
9BD15802784967260 - Marca: GENTE SEGURADORA

SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MEM 3384 - VOLKS GOL
CITY 1.0 MI FLEX 04 PORTAS ANO 2008 CHASSI
9BWAAQ5W59P013304 - Marca: GENTE SEGURADORA

SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MJQ 8699 - GM CLASSIC
SEDAN 1.0 04 PORTAS ANO 2010 MODELO 2011 CHASSI
9BGSU19FOBB246560 - Marca: GENTE SEGURADORA

SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MJP 1149 - GM CLASSIC
SL SEDAN 1.0 04 PORTAS ANO 2010 MODELO 2011 CHASSI
9BGSU19FOBB247685 - Marca: GENTE SEGURADORA

SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MJL 4315 - RENAULT
LOGAN 1.6 EXPRESSION HI-FLEX

ANO/MODELO 2012

CHASSI 93YLSR7UHCJ377228 - Marca: GENTE
SEGURADORA

Quantidade Descto (%)

A contratacdo de seguros destinados aos veiculos da frota da Secretaria Municipal de Saude de Joagaba,

(em Reais R$)

Preco Unitario

Total do Item

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

2.312,33

2.311,35

2.281,7418

2.281,7418

2.420,2318

2.312,33

2.311,35

2.281,74

2.281,74

2.420,23

Joagaba,

10 de Abril de 2017.

GESTOR FMS




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

CNPJ: 10.594.533/0001-00 Processo Administrativo: 6/2017
AV. XV DE NOVEMBRO, 223 Processo de Licitagdo: 6/2017
C.E.P.: 89600-000 - Joacaba-SC Data do Processo: 20/03/2017
Folha: 2/4
TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
LOTE: 1
GENTE SEGURADORA S.A.  (3228)
6 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MJU 9195 - FIAT UNO ANO 1,00 0,0000 2.443,1543 2.443,15
MILLE1.0 ECONOMY FIRE FLEX
ANO/MODELO 2012/2013
CHASSI 9BD15822AD6742717 - Marca: GENTE
SEGURADORA
7 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MFH 9514 - FIAT DOBLO ANO 1,00 0,0000 2.770,7547 2.770,75
1.8 ELX FLEX
ANO/MODELO 2008
CHASSI 9BD11930581053215 - Marca: GENTE SEGURADORA
8 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MHW 5163 - FIAT DOBLO ANO 1,00 0,0000 3.197,6859 3.197,69
1.8 HLX FLEX
ANO/MODELO 2010
CHASSI 9BD119205A1065997 - Marca;: GENTE SEGURADORA
9 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMA 4673 - RENAULT ANO 1,00 0,0000 2.466,0768 2.466,08
LOGAN 1.6 EXPRESSION HI-FLEX
ANO/MODELO 2013
CHASSI 93YLSR76HDJ712347 - Marca: GENTE
SEGURADORA
10 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMA 4733 - RENAULT ANO 1,00 0,0000 2.466,0768 2.466,08
LOGAN 1.6 EXPRESSION HI-FLEX
ANO/MODELO 2013
CHASSI 93YLSR76HDJ714250 - Marca: GENTE
SEGURADORA
11 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMA 4583 - RENAULT ANO 1,00 0,0000 2.466,0768 2.466,08
LOGAN 1.6 EXPRESSION HI-FLEX
ANO/MODELO 2013
CHASSI 93YLSR76HDJ675644 - Marca: GENTE
SEGURADORA
12 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MKK 8395 - GM ONIX ANO 1,00 0,0000 2.744,0118 2.744,01
HATCH 1.0 LS 8V FLEX
ANO/MODELO 2013/2014
CHASSI 9BGKR48B0OEG153592 - Marca: GENTE
SEGURADORA
13 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MLS 0136 - FIAT STRADA ANO 1,00 0,0000 2.451,7502 2.451,75
WORKING 1.4 8V FLEX
ANO/MODELO 2013
CHASSI 9BD27805MD7734782 - Marca: GENTE
SEGURADORA
14 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMJ 0548 - NISSAN ANO 1,00 0,0000 2.999,0244 2.999,02
VERSA 1.6 SV 16V FLEX
ANO/MODELO 2014
CHASSI 3N1CN7AD5EK467796 - Marca: GENTE
SEGURADORA
15 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMJ 0378 - NISSAN ANO 1,00 0,0000 2.999,0244 2.999,02

VERSA 1.6 SV 16V FLEX

ANO/MODELO 2014

CHASSI 3N1CN7AD5EK472545 - Marca: GENTE
SEGURADORA

Joagaba, 10 de Abril de 2017.

GESTOR FMS




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.:  89600-000 - Joagaba - SC

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitagao:

Data do Processo:

6/2017
6/2017
20/03/2017

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO

LICITATORIO

LOTE: 1

GENTE SEGURADORA S.A.  (3228)

16 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MMJ 0338 - NISSAN
VERSA 1.6 SV 16V FLEX
ANO/MODELO 2014
CHASSI 3N1CN7AD7EK471560 - Marca: GENTE
SEGURADORA

17 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - OKF 9845 - VW UP TAKE
MA
ANO/MODELO 2014/2015
CHASSI 9BWAG4126FT519929 - Marca: GENTE
SEGURADORA

18 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MFH 3974 - FIAT DOBLO
ELX 1.8 FLEX (AMBULANCIA COM MACA MOVEL) 05
PASSAGEIROS ANO 2008 CHASSI 9BD22315582013336 -
Marca: GENTE SEGURADORA

19 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MID 7938 - FIAT DUCATO
MC RONTAN (AMBULANCIA SAMU) ANO 2010 CHASSI
93W245G34B2055202 - Marca: GENTE SEGURADORA

20 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MKV 7810 - FORD
TRANSIT FURGAO LONGO 350 2.2 TDCI AMBULANCIA
ANO/MODELO 2013
CHASSI WFOXXPTDFDTB51923 - Marca: GENTE
SEGURADORA

21 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MLT 6444 - FIAT
DUCATO FURGAO MAXI CARGO 2.3 LONGO AMBULANCIA
ANO/MODELO 2014
CHASSI 93W245G34E2131594 - Marca: GENTE
SEGURADORA

22 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - MML 6112 - FORD
RANGER XL CS4 2.2 4X4
AMBULANCIA SAMU ANO/MODELO 2012/2013 CHASSI
8AFAR21J7DJ078314 - Marca: GENTE SEGURADORA

23 SEGURO TOTAL VEICULO PLACA - QHS 2486 - RENAULT
MASTER ROTAN AMBULANCIA SAMU ANO/MODELO
2015/2016
CHASSI 93YMAFELRGJ956979 - Marca: GENTE
SEGURADORA

24 SEGURO TOTAL + DETER(RCO) VEICULO PLACA - MEG
6494 - PEUGEOT BOXER VAN M330M HDI (AMBULANCIA
SEM MACA) 16 PASSAGEIROS ANO 2008 CHASSI
936ZBPMMB82025030 - Marca: GENTE SEGURADORA

25 SEGURO TOTAL + DETER(RCO) VEICULO PLACA - MIG 6821
- FIAT DUCATO (AMBULANCIA SEM MACA) 16
PASSAGEIROS ANO 2010 - CHASSI 93W245H34B2068489 -
Marca: GENTE SEGURADORA

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

2.999,0244

2.485,1788

2.687,6607

5.310,3745

7.244,4587

7.902,5249

14.792,6402

12.214,8164

6.912,0827

7.978,9331

Folha: 3/4

2.999,02

2.485,18

2.687,66

5.310,37

7.244,46

7.902,52

14.792,64

12.214,82

6.912,08

7.978,93

Joagaba,

10 de Abril de 2017.

GESTOR FMS




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

CNPJ: 10.594.533/0001-00 Processo Administrativo: 6/2017
AV. XV DE NOVEMBRO, 223 Processo de Licitagao: 6/2017
C.E.P.. 89600-000 - Joagaba-SC Data do Processo: 20/03/2017
Folha: 4/4
TERMO DE _HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
LOTE: 1
GENTE SEGURADORA S.A.  (3228)
26 SEGURO TOTAL + DETER(RCO) VEICULO PLACA - QHB ANO 1,00 0,0000 8.722,9586 8.722,96
6798 - PEUGEOT BOXER MINIBUS HDI TCA MC 2.3
16 PASSAGEIROS ANO/MODELO 2014
CHASSI 936ZCWMNCE2140741 - Marca: GENTE
SEGURADORA
27 SEGURO TOTAL + DETER(RCO) VEICULO PLACA - QIA 0736 ANO 1,00 0,0000 11.384,8316 11.384,83
- RENAULT MASTER TCA MIC 2.3 EXTRA DCI F.VITRE 16V 17
PASSAGEIROS ANO/MODELO 2016/2017 CHASSI
93YMAF40EHJ383301 - Marca: GENTE SEGURADORA
28 SEGURO TOTAL + DETER(RCO) VEICULO PLACA - QlJ 3806 ANO 1,00 0,0000 10.753,5083 10.753,51
- PEUGEOT BOXER MINIBUS M350LH 2.3
16 PASSAGEIROS ANO/MODELO 2016/2017
CHASSI 936ZCWMMCH2161983 - Marca: GENTE
SEGURADORA
Total do Fornecedor: 140.000,00
Total Geral: 140.000,00

Joagaba,

10 de Abril de 2017.

GESTOR FMS




